PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2023

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da Lista de

Inscrições Deferidas e Indeferidas, do Edital do Processo Seletivo Simplificado 010/2023.

INSCRIÇOES DEFERIDAS

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

002 GABRIELE GUELBCKE

013 MARIELLEN KARINE KUYAVSKI

CARGO: ENFERMEIRO

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

003 CAMILA NIECKARZ

004 JANAINA WORELL ORIBKA

005 ADRIANE MARIA J. ROGALSKI

009 CAMILA PAOLA ANDRZEJEWSKI

012 JESSICA WALTRICK

014 ANA PAULA BARBOSA

017 GISLEINE APARECIDA RESSEL

020 ELISANGELA PICCINI

023 TAIANA RIBAS KARASINSKI

024 ALINE MATIOSKI JUNGLES

025 SAMIRA FRANCO DE FREITAS

028 AUDREY SLABISKI

029 JOZEANE SUSZECKI GROBE

CARGO: THD

NÃO HOUVE INSCRITOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

CARGO: MOTORISTA

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

001 ELEANDRO PICKICIUS

006 RODRIGO ZAYONS

007 DANILO MARCINIAK

008 ADRIANO ANDRZEJEWSKI

010 ADEMAR ANDRUCHECHEN

011 ALEX JUNIOR TIBES

015 ELIAS ANHAYA

016 ANDERSON JOSE PARTALA

018 OSCAR LUIS HENING

019 RAFAEL WENGEZYN

021 ADEMAR ROGALSKI

022
KRISTFER JAISSON DA SILVA
SCHELBAUER

026
JULIANO BENEDITO ZIMMERMMAN
DA SILVA

INSCRIÇOES INDEFERIDAS

N° DA
INSCRIÇÃO NOME

Motivo

027 RONALDO LINZMEYER
NÃO ATENDEU ITENS 8.2
DO EDITAL

Itaiópolis, 20 de novembro de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOVSKI
Prefeito Municipal